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روایت داغ

این پرسپولیس بِبر نیست

پرسپولیس با این که شانس اصلی قهرمانی لیگ است، اما اقتدار 
سال های اخیر خود را نداشته و به لطف لغزش پیاپی و امتیاز 
ازدست دادن های رقیبان در صدر جدول باقی ماند. تیم برانکو در 
آسیا حذف شد و در چهار مسابقه اخیر لیگ مقابل حریفان مساوی 
کرده و برنده نشده است. این اتفاق می توانست برای آنها فاجعه رقم 
بزند اما نتایج سایر تیم های مدعی باعث شد تیم برانکو صدرنشین 
باقی بماند و سرنوشتش برای قهرمان شدن در دستان خودش باشد. 
حالا سرخپوشان باید در هفته آخر در جم به مصاف پارس جنوبی 
بروند و برای تثبیت قهرمانی فقط باید نبازند. کاری که با توجه به 
عدم آمادگی تعداد زیادی از بازیکنان پرسپولیس با افت محسوسی 
که داشته اند و همچنین انگیزه تیم حریف آسان نخواهد بود و قطعا 
تیم برانکو در جم کار سختی در پیش خواهد داشت، البته این افت 
پرسپولیس از چشم هواداران تیم هم پنهان نمانده و انتقادهایی 

نسبت به بازیکنان مطرح کرده اند. 
تکلیف سقوط کننده مشخص نیست

اتفاق مهم دیگر هفته بیست ونهم این بود که تکلیف تیم دیگری 

که باید به لیگ یک سقوط کند، مشخص نشد. سپیدرود که در 
خانه با نتیجه 3 بر یک به نساجی مازندران باخت، شانس آورد که 
نفت مسجدسلیمان در تهران با پیکان مساوی کرد. به این ترتیب در 
هفته آخر تکلیف تیم سقوط کننده مشخص خواهد شد. سپیدرود 
در تهران با استقلال یک بازی بسیار سخت دارد و نفت در مسجد 
سلیمان با ذوب آهن بازی می کند. این دو تیم 2 امتیاز هم در جدول 
با هم اختلاف دارند. با این حال به نظر می رسد که نفت شانس 

بیشتری برای بقا در لیگ نسبت به سپیدرود دارد.
پایان رویای قهرمانی استقلال

استقلال می توانست در روزی که پرسپولیس در خانه مقابل 
ماشین سازی متوقف شد، با شکست دادن صنعت نفت در آبادان 
به دو امتیازی حریف سنتی خود برسد و برای قهرمانی در هفته 

آخر شانس زیادی داشته باشد. آنها در هفته آخر با سپیدرود بازی 
دارند و درصورتی که پرسپولیس در مقابل پارس جم برنده نمی شد 
و آنها سپیدرود را شکست می دادند، قهرمانی لیگ به آنها می رسید. 
منتهی با تصمیم جنجالی و بحث برانگیز داور مسابقه در مردود 
اعلام کردن گل استقلال بازی صنعت نفت مساوی شد و تیم فرهاد 
مجیدی به صورت رسمی شانس قهرمانی را از دست داد و حالا فقط 
به فکر کسب سهمیه آسیایی باشد که برای رسیدن به آن تنها به 

یک امتیاز نیاز دارند.
تراکتور از بین 4 تیم پنجم شد!

تراکتورسازی با تساوی مقابل پارس جنوبی جم در بازی  ای که 
حتی مستحق شکست بود، در تبریز متوقف شد و به رتبه پنجم 
جدول سقوط کرد. آنها بعد از جاماندن از کورس قهرمانی، حالا 
کمترین شانس را در بین تیم های بالای جدول برای آسیایی شدن 
دارند. اتفاقی که باعث شد هواداران تبریزی در پایان بازی با پارس، 
به شدیدترین شکل ممکن علیه لینکز و بازیکنان تراکتور شعار 
بدهند. پرشورها در هفته آخر در اهواز باید با فولاد خوزستان بازی 
سختی را انجام بدهند. از طرفی دیگر امیدشان یک بار دیگر به تیم 
دوم محمدرضا زنوزی ماشین سازی است که در تبریز بتوانند پدیده 
را متوقف کند. قطعا سهمیه نگرفتن فجایع این تیم خصوصی شده با 

این همه هزینه ای که انجام شده را تکمیل خواهد کرد.

داوری ها؛ نور علی نور

اشتباهات تاثیرگذار در هفته بیست ونهم روی سرنوشت 
کورس قهرمانی تأثیر مستقیم گذاشت. در بازی استقلال و 
صنعت نفت آبادان که گل سالم آبی پوشان از نظر بسیاری 
از کارشناسان مردود اعلام شد. در بازی سپاهان و پدیده 
هم پنالتی که برای پدیده گرفته شد، با تصمیم اشتباه داور 
با تشخیص خطا روی مهاجم این تیم بود. به همین ترتیب 
عوامل باشگاه های رقیب پرسپولیس و هواداران سایر تیم ها 
بحث توطئه برای قهرمانی پرسپولیس را در فضای مجازی 
راه انداخته اند و التهاب در فوتبال ایران را با مطرح کردن بحث 
فوتبال ناپاک به اوج رسانده اند. علی خطیر، معاون باشگاه 
استقلال به شدید ترین شکل ممکن با داود رفعتی رئیس 
دپارتمان داوری در یک برنامه رادیویی درگیری لفظی داشت. 
هواداران سپاهان و پرسپولیس از داور بازی تیم هایشان رضایت 
نداشتند. طبیعتا در چنین فضایی انتقادها از فدراسیون به خاطر 
خلف وعده درآوردن سیستم VAR در فوتبال ایران هم دوباره 

شروع شده است.

از این فرهاد کُش فریاد!
   درباره مهمترین گل سوخته فصل، پرسپولیس نبر یحیای با معرفت حمله به عراقچی و دیگر خواندنی های اواخر لیگ 

 عصر جدید با تغییرات جدیدی روی آنتن رفت، در این دوره چه خواهیم دید

هفته ای 5 نوبت با احسان 
 دوپینگ برنامه با 19 استاد باشگاه مهارت و انتظار مردم برای  معجزه فینالیست ها

دست از سر بنیامین بردارید!

گرفتاری های تمام نشدنی بنیامین!

شهروند| بنیامین خواننده موفقی است، این را 
نمی شود انکار کرد. او بیش از یک دهه است که ترانه 
می گوید و می خواند، صاحب سبکی است مخصوص 
خودش و همچنان طرفدارانش را دارد و محبوب است. 
شاید بزرگترین اشتباهش این است که بعد از 14  سال 
به تلویزیون اعتماد کرد و حالا حواشی مختلف رهایش 
نمی کند و هر روز صدر اخبار است. برنامه »ماه ماه« 
بنیامین بهادری با این که در کنداکتور ثبت شده بود، از 
برنامه ها خارج شد و پخش نشد. شنیده ها حاکی از این 
است که دلیل پخش نشدن این برنامه مربوط است به 
مدیران شبکه. گویا مدیران شبکه سه موضوع جدیدی 
کشف کرده اند و چالش با سلبریتی ها برای شان جذاب 
شده است. حق هم دارند این یکی از راه های سریع 
معروف شدن است. نکته دیگر اظهار نظرهای عجیبی  
است که درباره بهادری شنیده  می شود. این که بنیامین 
بهادری مجری خوبی نیست! مجری شدن بنیامین 
بهادری در حد خبر باقی ماند، او هیچ  وقت اجرا نکرد 
که بشود قضاوت کرد مجری خوبی هست یا نه؟ چه بسا 
می توانست برنامه ای موفق تر از ماه عسل داشته باشد و 
شاید یکی از پرمخاطب ترین برنامه های شبکه سه را به 

خود اختصاص می داد. 
دیروز خبرگزاری صبا موضوع جدیدی را درباره 

بنیامین و برنامه ا ش مطرح کرد. 
صبا نوشت که با حذف برنامه »ماه ماه« از کنداکتور 
پخش شبکه سه سیما گفته می شود، پیش پرداخت 
 اجرای این برنامه به بنیامین بهادری پرداخت

 شده است.
حذف ناگهانی برنامه رمضانی »ماه ماه« از کنداکتور 
پخش شبکه سه سیما که به نظر می رسد به دلیل 
دستور جدید معاونت سیما برای منع اجرای برنامه های 
گفت وگومحور توسط بازیگران بوده است؛ نه تنها به 
اعتبار معنوی تلویزیون ضربه زد و مخاطبان هنوز 
این سوال را دارند که چطور چنین سیاستی هنگام 
برنامه ریزی برنامه و انتخاب مجری اعمال نشده بود 

بلکه از لحاظ مالی نیز برای سازمان هزینه داشته است.
اطلاعات خبرنگار صبا حاکی از آن است که بنیامین 
بهادری برای اجرای این برنامه به  طور زنده مبلغی را 
برای ۳۰ شب اجرا با شبکه سه توافق و چند قسمتی 
را در دکور برنامه تمرین و اجرا کرده بوده تا برنامه برای 

پخش زنده در رمضان آماده باشد.
حال با پخش نشدن این برنامه بنیامین پیش پرداخت 
خود را از سازمان می گیرد که با وجود این که رقم قابل 
اعتنایی است ولی به دلیل این که او حضور در یک تئاتر 
موزیکال را برای برنامه »ماه ماه« رد کرد، درنهایت چند 

صد میلیون ضرر کرده است!

هیجان انگیز

در قالب یک فیلم مستند، داستان زندگی مایکل شوماخر اسطوره رقابت های فرمول یک به تصویر کشیده می شود. 
نخستین مستند بلند رسمی درباره مایکل شوماخر اسطوره رقابت های فرمول یک در مرحله نهایی تولید است. 
دو فیلمساز مشهور آلمانی مایکل وِش و هانس، برونو کامرتونز این فیلم را کارگردانی کرده اند. این مستند با عنوان 
»شوماخر« داستان این ستاره مشهور دنیای ورزش اتومبیلرانی را به تصویر می کشد. او تنها چهره تاریخ است که برنده 
هفت جایزه قهرمانی جهانی فرمول یک شده است. ۵ مورد از این جوایز را او با تیم مشهور فراری از آن خود کرد. این 

راننده آلمانی به  عنوان یکی از بهترین رانندگان فرمول یک در تاریخ شناخته می شود.

به مناسبت پنجاه سالگی؛

زندگی مایکل 
شوماخر روایت 
می شود

میرزایی:   بیوک 
»کار اصلی من رادیو است 
اما متاسفانه  به دلیل طرح 
ممنوعیت بکارگیری افراد 
بازنشسته چندماهی هست 
که در رادیو فعالیتی ندارم، اما معتقدم که بازیگری 
بازنشستگی ندارد و تا زمانی که بازیگر سلامت است 
و در مورد رادیو تا زمانی که صدای خوبی دارد، 
می تواند کار کند. ما بازیگرها وقتی کار نمی کنیم، 
بیمار می شویم ولی الان که توان بازیگری داریم، 

اجازه فعالیت نداریم.«
 

پولاد کیمیایی: »یکی از 
حُسن های تئاتر این است 
که بازیگر را از تنبلی بیرون 
می آورد. دستاوردهای 
کمتری دارد و ریاضت 
 بیشتری، اما در لحظه بودنش لذتی به بازیگر 
می دهد که بی همتاست. وقتی قرار است در یک 
زمان محدود نقشی را بازی کنی و همان وقت 
مخاطب تو روبروی توست و واکنشش را همان 
لحظه می بینی، این جسارت می طلبد و روتوش 
شده نیست، مونتاژی در کار نیست که برداشت 
موفق تو بیرون بیاید و ضعف هایت پنهان شود. 
 ضعفی هم اگر باشد، معلوم می شود و همین

 جالب است.«
 

احسان روزبهانی: شب 
در خانه بودم که یکباره 
عکس اهدا شدن مدالم به 
موزه کمیته ملی المپیک را 
در فضای مجازی دیدم. 
پیگیر موضوع شده و به ثوری رئیس فدراسیون 
بوکس گفتم که از او به عنوان بزرگ یک خانواده 
انتظار نداشتم بدون اطلاع دادن به من این مدال را 
اهداکند. او نیز گفت اگر نمی خواهی مدال را پس 
بگیریم که کار قابل انجام شدنی نبود. با این حال این 
اتفاق افتاد و ثوری از من عذر خواهی کرد، اما به 
شخصه دوست نداشتم این مدال اهدا شود چون آن 

را به ناطق نوری و فدراسیون بوکس داده بودم.

ره
چه

نورا بیگ| احسان علیخانی یکی از خوش شانس ترین کسانی 
است که قاب تلویزیون به خود دیده است. می پرسید چرا؟ 
چون همه رقبایش این روزها کنار رفته اند تا او با خیال راحت 
فینال عصر جدید را از همین هفته روی آنتن ببرد. البته شاید 
هم برعکس باشد و او حالا نجات دهنده آنتن سیما در روزهایی 
است که برنامه های پربیننده خود را از دست داده است. به 
هر روی  علیخانی از چند هفته قبل در حال ضبط مرحله دوم 
»عصر جدید« است و تغییرات زیادی هم در این مرحله از مسابقه 
داده است. در این برنامه شرکت کنندگان از طریق رأی داوران و 
آرای مردمی در 25 برنامه به اجرای 60 گروه فینالیست انتخاب 

خواهند شد.
ضربدرهای قرمز را عوض کن

برنامه ای که در ماه های گذشته بارها با چالش کپی کاری از 
برنامه های بین المللی مواجه بود، حالا در مرحله فینال با چند 
تغییر از جمله دکور و نحوه رأی دهی به شرکت کنندگان ادامه 
خواهد یافت تا در نبود برنده باش، نود و ماهِ ماه آنتن شبکه سه را 
پُر کند. در دوره قبل، داوران به شرکت کنندگان رأی می دادند تا 
درنهایت یک نفر به فینال راه پیدا کند و بقیه شرکت کننده ها خود 
را در معرض آرای مردمی قرار می دادند. در دور جدید عصر  جدید 
اما، داوران همان ابتدا با ضربدر قرمز روی صحنه حاضر می شوند 
و بعد اگر اجرا و درواقع پرفورمنس آنها را پسندیدند، رنگ ضربدر 
را تغییر می دهند و درنهایت دو نفر فینالیست در معرض آرای 

مردمی قرار می گیرند. 
عصر جدید ضرب در 5

فینال عصر جدید در 25 قسمت از دیشب پخش شد و بعد 
از پخش هر قسمت، مردم 24 ساعت فرصت دارند تا از طریق 
اپلیکیشن یا با شماره گیری کد هر اجرا، رأی خود را ثبت کنند 
و در نهایت، 15 اجرا از میان 60 اجرا، راهی نیمه نهایی خواهند 
شد. در هر برنامه از میان اجراهای راه یافته به فینال همان شب، 
هیأت ژوری تنها دو اجرا را برمی گزیند تا راهی مرحله آرای 
مردمی شوند و این یعنی قضاوت نهایی دور دوم بیشتر از این که 
بر عهده داوران باشد، بر عهده مردم است. البته عوامل عصر جدید 
برای پر کردن ساعت های دیگر آنتن تلویزیون حسابی برنامه 
دارند. دو قسمت در شب های یکشنبه و دوشنبه و ساعت ۲۲:30 
از شبکه سه سیما پخش می شود. ویژه برنامه های باشگاه مهارت 

و درواقع پشت صحنه هر قسمت هم مثل گذشته یک روز بعد 
یعنی، دوشنبه و سه شنبه صبح پخش می شود. نتیجه رأی گیری 
از شرکت کنندگان تا دوازده شب سه شنبه بسته خواهد شد و 
چهارشنبه عصر برنامه اعلام نتایج آن ضبط می شود تا ساعت پنج 
عصر جمعه روی آنتن شبکه سه پخش شود. بنابراین نه یک بار 
و نه دوبار که احتمالا هر هفته 5 بار این برنامه را به شکل های 

مختلف در قاب تلویزیون خواهید دید.
رأی دومیلیونی مردم

در حال حاضر از میان 60 گروهی که به فینال آمده اند، 35 
نفر با آرای مردمی بوده اند، 25 مورد آن هم با رأی هیأت داوران 
به این بخش مسابقه راه یافته  اند. دو نفر با کارت طلایی و رأی 
مستقیم گروه و عوامل برنامه و احسان علیخانی فینالیست شده اند 
و هشت نفر دیگر هم از طریق باشگاه مهارت. باشگاه مهارت 
درواقع آن دست از شرکت کنندگانی بودند که از طریق کارت 
طلایی داوران به فینال راه پیدا می کردند. میزان آرای مردمی به 
شرکت کنندگان برنامه مشخص نیست، اما ظاهرا بیشترین رأی 

به یک شرکت کننده بیش از 2 میلیون نفر بوده است.
راکت های سرنوشت ساز

در دوره قبل اگر شرکت کنندگان موفق به کسب دو رأی 

می شدند، تکلیف آنها با رأی تماشاگران درون سالن مشخص 
می شد؛ موافقان تشویق می کردند و درصورتی که تعدادشان 
بیشتر از مخالفان بود، شرکت کنندگان به مرحله بعد می رفتند. 
این کار البته بی دردسر نبود و تشخیص میزان رأی را با مشکل 
مواجه می کرد. این بار اما از قسمت سوم به بعد، راکتی دست 
تماشاگران سالن داده اند با دو روی قرمز و سفید. بنابراین تکلیف 
رأی های مساوی را تماشاگران درون سالن با این راکت ها 

مشخص خواهند کرد.
کارت بی کارت

یکی دیگر از تغییرات این برنامه درباره کارت های طلایی 
است. در دور اول عصر جدید، داوران به وسیله کارت های طلایی، 
برخی جامانده ها را به مرحله بعدی می فرستادند، اما در دور دوم 
این برنامه دیگر کارت طلایی وجود ندارد. ریما رامین فر، امیر 
کربلایی زاده، بهرام عظیمی، علی بیات  موحد، علی میرصادقی، 
مهرداد نصرتی، مسعود مرعشی، محمد اصفهانی و ارشا اقدسی 
در هفته های گذشته برای آموزش یک هفته ای فینالیست ها به 
گروه اضافه شده بودند تا آموزش باشگاه مهارت با جدیت بیشتری 
انجام شود و حالا هم ظاهرا تا پایان ضبط برنامه کم و بیش در کنار 

فینالیست  ها حضور خواهند داشت. 
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بسیاری از داروهای مورد استفاده 
بدون نسخه از جمله داروی ضد 
سرفه، سرماخوردگی، و ... باعث 

گیجی ناخواسته می شوند که 
ممکن است رانندگی را با مشکل 

روبه رو کند.

آخرین ساخته پیام صابری  آماده نمایش 

سریال »کوله پشتی« آخرین ساخته پیام صابری، همسر 
زیبا بروفه که اجل مهلت برای پایانش نداد و یک روز قبل از 
پایان تصویربرداری آن ناتمام ماند، این روزها به پایان رسیده 
است. حالا ظاهرا تدوین این سریال هم به پایان رسیده است 
و احتمالا به زودی نمایش داده می شود. البته نعمت چگینی، 
تهیه کننده این سریال می گوید که این سریال محصول امور 
استان هاست و قرار بود در شبکه شما پخش شود، اما هنوز 
زمان نمایش آن مشخص نیست. سریال »کوله پشتی« به 
کارگردانی پیام صابری و تهیه کنندگی نعمت چگینی در 
چند لوکیشن در مناطق مختلف شهر کرمانشاه  ازجمله 
منطقه تاریخی و گردشگری طاق بستان، بیستون و بازار 
سنتی، کارگاه نان برنجی، خیابان بهار و دهکده المپیک در 

تهران تصویربرداری شده است.

خبر

مهدی تارتار شاید این روزها فکر می کند که  ای کاش مربی فوتبال نبود. او پنجشنبه شب قطعا با 
حمله یک طیف طرفدار فوتبال روبه رو خواهد شد. او که سابقه کاپیتانی پرسپولیس را هم در کارنامه 
دارد، حالا در قامت سرمربی پارس جنوبی جم باید در هفته آخر درشرایطی مقابل این تیم قرار بگیرد 
که سرخپوشان برای قهرمان شدن یا باید برنده شوند یا مساوی بگیرند. درصورت چنین اتفاقی 
قطعا طرفداران استقلال و سپاهان و تراکتورسازی حملات زیادی به این مربی خواهند داشت. 
حالا فکرش را بکنید که پارس بتواند پرسپولیس را در هفته آخر شکست بدهد، آن وقت این 
پرسپولیسی ها هستند که به تارتار فحاشی خواهند کرد. متاسفانه این واقعیت تلخ این روزهای 
فوتبال ایران است که قرعه قربانی شدن و قرار سیبل شدن در مقابل حملات به نام تارتار افتاده 
است. این درحالی است که او و شاگردانش قطعا مثل همیشه کار حرفه ای خودشان را انجام 

خواهند داد و برای بردن به زمین می روند. 

هواداران پرسپولیس یحیی گل محمدی را دوست دارند. منتهی کاری که این مربی در این فصل 
با پدیده انجام داد، نقش بسیار زیادی در قهرمانی احتمالی سرخ های پایتخت دارد. پرسپولیس 
در هفته های اخیر نتایج خوبی نگرفته و اگر پدیده  در خانه استقلال را شکست نمی داد و 

سپاهان را متوقف نمی کرد، قطعا تیم برانکو شانس قهرمانی را از دست می داد. هواداران 
پرسپولیس هم حسابی برای این مربی درحاشیه بازی با ماشین سازی سنگ تمام 

گذاشته و او را تشویق کردند. نکته بسیار مهم دیگر این است که پدیده 
شگفتی ساز این دوره از رقابت ها بوده و شانس بسیار زیادی هم 
برای کسب سهمیه آسیایی دارد. فقط کافی است که در بازی 

هفته آخر مقابل ماشین سازی در تبریز به برد برسد و لیگ را با 
اتفاقی خوب به پایان برساند. بدون تردید پرسپولیسی ها هم این 

لطف بزرگ یحیی را هرگز فراموش نخواهند کرد. 

شهروند| هفته بیست ونهم لیگ برتر هم به پایان رسید و نه تنها تکلیف قهرمانی و تیم 
سقوط کننده مشخص نشد، بلکه تنها چیزی که باقی ماند، جنجال و درگیری بود. بحرانی که تا 

روزهای آینده هم ادامه خواهد داشت تا به بازی های هفته آخر مسابقات برسیم.
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یحیی دینش را به پرسپولیس ادا کرد!سیل توهین ها به سمت تارتار


